ПРОТОКОЛ

            заседания  Совета по межнациональной политике при Администрации

                              Курно-Липовского сельского поселения

 22.05.2019 г.                                       № 1                                     х. Мартыновка
Повестка дня:
1.О проведении работы по выявлению общественных религиозных экстремистски настроенных организациях.
Присутствовали:

Галиев Р.А.. – председатель Совета

Сорокина Татьяна Абуязитовна - директор МБОУ Курно-Липовская СОШ
 Горбатков Петр Николаевич – председатель  Собрания депутатов – глава  Курно-Липовского сельского поселения

 Барилова Рита Алексеевна – ведущий  специалист Администрации Курно-Липовского сельского поселения - секретарь

1. Галиев Р.А. сказал  о том, что  необходимо провести разъяснительную работу с населением о необходимости своевременно информировать службы о появлении на территории  общественных религиозных экстремистски настроенных организациях.
Решили: Провести разъяснительную работу с населением.

Председатель  Совета                                                                      Р.А.Галиев .
секретарь                                                                                            Р.А.Барилова